60   SMW-AUTOBLOK60   SMW-AUTOBLOK
APS
SW 16
SW5
Ø
18
.4
G

mit Magnet APS 250 Premium SC
10 257 1.5 kg
Abdeckungen
PassfedernOrientierungspassfedern für APS Premium
KEINE
ROTATION
NUR ZUR
STATISCHEN
ANWENDUNG
KEINE
ROTATION
NUR ZUR
STATISCHEN
ANWENDUNG
0
62   SMW-AUTOBLOK62   SMW-AUTOBLOK
46167681 1,3
46167682 0,4
46167683 0,6
46167684 1

25
M16
T
T
Deutsch
Abmessungen Grundplatte
Form- Lage- und Positionstoleranzen
 ■ Abmessungen Grundplatte
 ■  Form- Lage- und Positionstoleranzen
B E F G
[mm] [mm] [mm] [mm]
Nullpunkt-Spannsystem
Technische Änderungen vorbehalten.
Technische Änderungen vorbehalten.
0
64   SMW-AUTOBLOK64   SMW-AUTOBLOK
APS
H
N
P

PREMIUM LIGHT I öffnen - Turbo
BASIC öffnen
Technische Daten
Anzahl Module
Typ Module
PREMIUM E öffnen - Turbo
PREMIUM LIGHT I öffnen - Turbo
BASIC öffnen
Technische Daten
Anzahl Module
Typ Module
PREMIUM E öffnen - Turbo
PREMIUM LIGHT I öffnen - Turbo
BASIC öffnen
0
66   SMW-AUTOBLOK66   SMW-AUTOBLOK
Deutsch
Anwendungsbeispiele
SMW-AUTOBLOK   67
 2

T-Nut 12
46204100
T-Nut 12
46204103
T-Nut 14
46204101
T-Nut 14
46204104
T-Nut 18
46204102
T-Nut 18
46204105
für Spann- und Moduleinheiten APS
SMW-AUTOBLOK   67
0
68   SMW-AUTOBLOK68   SMW-AUTOBLOK
MPS Mehrfach-Paletten-System
Anwendung/Kundennutzen
• Smarte, einfache und präzise Lösung für große Paletten
• Beliebige Plattenabmessungen für Werkzeugmaschinentische möglich